제품	 솔루션	 서비스
시스템 제품 및 데이터 관리자
시그널 루프 구성 솔루션
시
스
템
 제
품

신호 컨디셔닝
버전/
주문 코드
HAW562-AAB HAW562-AAC HAW562-AAA HAW562-8DA HAW562-AAD HAW562-AAE
건설
애플리케이션 전원 공급 장치용 서지 보호 신호 케이블/통신 케이블에 대한 서지 보호, 직접 및
간접 접지 가능
신호 케이블용
서지 보호
지역 / 신호 10 ~ 55 V
(+/-20 %)
90 ~ 230 V
(+/-10 %)
4 ~ 20 mA,
HART, PFM,
PA, FF
4 ~ 20 mA,
HART, PFM,
PA, FF
RS485, Modbus,
PROFIBUS DP
보호 모드 모듈
프로소닉 S
SPD 등급 Type3 P3 Type1 P1
인증서 SIL 2
승인 - - - ATEX/IECEx II2,
CSA
- -
액세서리 필드 하우징, 장착 키트 필드 하우징, 장착 키트, 스크린 접지 클램프 필드 하우징,
장착 키트
치수(가로x세로)
mm(인치)
18 x 90
(0.71 x 3.54)
18 x 90
(0.71 x 3.54)
12 x 90
(0.47 x 3.54)
12 x 90
(0.47 x 3.54)
12 x 90
(0.47 x 3.54)
12 x 90
(0.47 x 3.54)
버전/주문
코드
HAW569-AA2B HAW569-DA2B HAW569-CB2C
건설
애플리케이션 신호 케이블의 서지 보호(4~20mA, PFM, HART, FF, PA) 신호 케이블(4~20mA, PFM, HART,
FF, PA) 및 전원 공급 케이블(0~66V 및
80~230V)의 서지 보호
SPD 등급 Type2 P1 Type2 P2
설치 리드스루 버전(직접 및 간접 스크린
접지).
전원 공급 장치/시그널의 리드스루 -
추가 케이블 글랜드 미사용
리드 스루 버전 (직접 스크린 접지).
전원 공급 장치/시그널의 리드스루 -
추가 케이블 글랜드 미사용
나사 연결 버전
병렬 연결 - 회로에 추가 저항 불필요
승인 Non Ex area ATEX/IECEx, CSA ATEX/IECEx, CSA
인증서 SIL 2
액세서리 M20/NPT1/2” 어댑터
케이블 글랜드 세트
접지 와셔
M20/NPT1/2” 어댑터
케이블 글랜드 세트
접지 와셔
M20/NPT1/2” 어댑터
치수 SW 27 x 71 mm (AF 27 mm x 2.8 in) SW 27 x 71 mm (AF 27 mm x 2.8 in) SW 27 x 63 mm (AF 27 mm x 2.48 in)
  27
HAW562 - DIN 레일 장착용